

اوا شیهر

رئیس کمیسیون نظارت حقوقی شورای شهر:

پیداه راه ۱۷ شهریور باز شد



رئیس کمیسیون نظارت حقوقی شورای اسلامی شهر تهران از بازگشایی پیداه راه ۱۷ شهریور از خیابان صفا به پایین جهت حل مشکلات کسبه و سکنه این محدوده خبر داد. به گزارش فارس، پرویز سروری، رئیس کمیسیون نظارت حقوقی شورای اسلامی شهر تهران در دوست و هشتاد و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران به بیان وضعیت اجرای طرح ساماندهی خیابان ۱۷ شهریور حد فاصل میدان شهدا تا میدان امام حسین پرداخت و اظهار داشت: متأسفانه شهروندان و کسبه ساکن در این محدوده در طول ۵ سال گذشته با مشکلاتی مواجه بوده‌اند که بر این اساس نباید با اقدامی شتابزده منجر به تصمیمی غلط‌تر و تشدید مشکلات شد. وی جمع‌بندی نظرات کارگروه تخصصی تشکیل شده درباره حل این معضل را بازگشایی پیداه راه ۱۷ شهریور از خیابان صفا به پایین دانست و تأکید کرد: شهرداری تهران باید حمایت‌های جدی جهت ارتقای رونق کسب و کار به عمل آورد.

اختتامیه سومین جشنواره ایده‌های مسجدی

مجمع فرهنگی- آموزشی محراب، میزبان جمعی از ایده‌پردازان و فعالان مساجد خواهد بود تا ضمن تقدیر از ایده‌های برتر و برگزیده سومین جشنواره دائمی فراخوان ایده‌های مسجدی، به بحث و تبادل نظر پیرامون فعالیت‌های مساجد بپردازند. این آیین از ساعت ۱۰ چهارشنبه ۱۷ شهریور با حضور حجت‌الاسلام محمدجوادی‌علی‌اکبری، رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد، معاونان ستادی و مدیران نواحی هفده‌گانه این مرکز، ایده‌پردازان منتخب، اربابان استانی و جمعی از ائمه جماعات مساجد تهران برگزار خواهد شد. حجت‌الاسلام حسینی‌سعدی، مدیر دفتر مطالعات و پژوهش‌های مرکز رسیدگی به امور مساجد درباره تعداد ایده‌های ارسالی گفته است: «سومین فراخوان ایده‌های مسجدی (فام) از ابتدای شهریور تا پایان اسفند ۹۴ برگزار شد که طی این مدت ۲ هزار ایده از فعالان مساجد سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که پس از ۲ مرحله غربالگری ایده‌ها به مرحله نهایی داوری راه پیدا کردند».

زیارت

گروه اجتماعی: معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت

با بیان اینکه ۲۰ شهریور زمان آغاز صدور روایت زائران ایرانی برای حضور در راهپیمایی اربعین است از هزینه ۴۰ دلاری برای صدور روایت مانند سال گذشته خبر داد. حمید محمدی درباره آخرین آمار ثبت‌نام زائران ایرانی در سامانه سماح به فارس گفته است: تاکنون بیش از ۱۲۰ هزار نفر در این سامانه ثبت‌نام کردند. وی درباره زمان آغاز صدور روایت برای زائران ثبت‌نام شده، افزود: با مدیران سفارت عراق برای انجام هماهنگی‌های بیشتر جهت صدور

دبیر شورایی فضای مجازی اعلام کرد

فعالیت ۱۰۰ هزار کانال تلگرامی در ایران

■ واعظی، وزیر ارتباطات: بحث انتقال سرور تلگرام مطرح نیست



گروه اجتماعی: دبیر شورایی فضای مجازی از فعالیت حدود ۱۰۰ هزار کانال تلگرامی در ایران خبر داد. ابوالحسن فیروزآبادی در همایش حمایت از توسعه شبکه‌های اجتماعی بومی با بیان این مطلب گفت: روزانه بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار مطلب در کانال‌های تلگرامی به اشتراک گذاشته می‌شود که رقم بالایی است. وی افزود: در دولت یازدهم شاهد افزایش سرعت رشد شبکه‌های اجتماعی در کشور هستیم و وارد مسیری شگندیم که قابل بازگشت نیست. فیروزآبادی ادامه داد: هرچند این رشد نگرانی‌هایی را در ابعاد گوناگون ایجاد می‌کند اما این کار از الزامات اساسی است و هر الزامی می‌تواند تبعاتی به دنبال داشته باشد که باید در صدد به حداقل رساندن آنها باشیم. دبیر شورایی فضای مجازی با اشاره

به اینکه میزان بازدید از شبکه‌های اجتماعی بسیار بالاست، افزود: برخی کانال‌های شبکه تلگرام بیش از یک میلیون عضو دارد. فیروزآبادی به استفاده فراوان کاربران از اینستاگرام اشاره کرد و افزود: طی ۲۴ ساعت بیش از ۲ هزار کامنت در برخی صفحات اینستاگرام گذاشته می‌شود. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود حدود ۴۰ میلیون گوشی فعال در کشور وجود دارد و به همین تعداد عضو فعال در شبکه‌های اجتماعی نیز وجود دارد. دبیر شورایی فضای مجازی افزود: سال گذشته نزدیک به ۱۰ درصد از فضای شبکه اجتماعی در اختیار حوزه‌های خبری بوده که امروز این مقدار به ۲۳ الی ۲۴ درصد رسیده که نشان‌دهنده رشد قابل توجه در این زمینه است. فیروزآبادی تأکید کرد: در

حوزه‌های دیگر اعم از آموزش اطلاعات باید با یک حرکت و عزم ملی تلاش کنیم این حوزه‌ها هم رشد یابد. وی یکی از ناهنجاری‌های شبکه‌های اجتماعی را بومی نبودن آنها دانست و گفت: بیشتر شبکه‌های اجتماعی مورد استفاده خارجی هستند و این روند باید در آینده نزدیک تغییر پیدا کند.

■ وزیر ارتباطات درباره الزامی که شورایی فضای مجازی برای انتقال سرور شبکه‌های خارجی به ایران مطرح کرده بود، گفت: شورایی فضای مجازی هیچ مصوبه‌ای در این زمینه نداشته است، بلکه قرار بود در این زمینه طرحی آماده شود و به تصویب شورابرسد که هنوز مصوبه‌ای در این زمینه به تصویب نرسیده است

■ بحث انتقال سرور تلگرام مطرح نیست
این درحالی است که وزیر ارتباطات هم در حاشیه این همایش در اظهاراتی تأکید کرد: الزام

■ ■ ■

معاون سازمان حج و زیارت اعلام کرد

صدور روایت راهپیمایی اربعین از ۲۰ شهریور

نیز به مرور زمان صدور روایت را آغاز خواهند کرد و در مجموع ۱۶ مرکز مامور صدور روایت برای زائران ایرانی خواهند بود. وی همچنین درباره رایزنی مدیران ایرانی برای تثبیت نرخ هزینه صدور روایت اظهار داشت: هزینه صدور روایت زائران ایرانی برای حضور در راهپیمایی اربعین مانند سال گذشته و بدون تغییر ۴۰ دلار باقی ماند.

که سرور آنها در خارج از کشور باشد به عنوان شبکه اجتماعی خارجی به آن نگاه می‌کنیم و بعضی امکانات از جمله تبلیغات و موضوعات مربوط به دولت الکترونیک را به آنها نمی‌دهیم اما اگر شبکه اجتماعی خارجی سرورش را به داخل منتقل کند می‌تواند از بعضی امکانات بهره‌مند شود. وی همچنین در پرسش دیگری درباره الزامی که شورایی فضای مجازی برای انتقال سرور شبکه‌های خارجی به ایران مطرح کرده بود نیز گفت: شورایی فضای مجازی هیچ مصوبه‌ای در این زمینه نداشته است، بلکه قرار بود در این زمینه طرحی آماده شود و به تصویب شورا برسد که هنوز مصوبه‌ای در این زمینه به تصویب نرسیده است. واعظی از تسهیل مقررات حقوقی و قضایی برای شبکه‌های اجتماعی بومی خبر داده و گفته است: «علاوه بر این از لحاظ فنی نیز از شبکه‌های اجتماعی داخلی به‌وسیله امکانات وزارتخانه و همچنین از طریق وام و وجه اداره شده حمایت خواهیم کرد».

وزیر ارتباطات آگاهی‌رسانی را برای استقبال مردم از شبکه‌های اجتماعی بومی ضروری دانست و گفت: اگر مردم مطمئن بشوند اطلاعات‌شان در داخل کشور حفظ می‌شود و سرعت اینترنت‌شان بالا می‌رود به طور قطع از شبکه‌های اجتماعی داخلی استفاده خواهند کرد. وی خاطر نشان کرد: کاربران با استفاده از شبکه‌های اجتماعی داخلی پول پهنای باند داخل را می‌دهند و دیگر این گلابه وجود نخواهد داشت که بسته‌های اینترنت آنها رود تمام می‌شود.



پاسخ شهرداری به ادعای واگذاری املاک نجومی

نیست اما تاکنون نامه رسمی از سوی سازمان بازرسی کل کشور به شهرداری تهران ارسال نشده و تنها کارشناس این سازمان براساس چند برگه گزارش پرسش‌هایی را از مدیران عضو ستاد مسکن شهرداری تهران مطرح کرده است و به دلیل اینکه فرصت این پاسخگویی اندک بوده، پاسخ آن داده نشده اما این پرسش‌ها نباید در رسانه‌ها



درج می‌شود. وی تأکید کرد: ریاست قوه قضائیه نیز در این موضوع تأکید داشته که هنوز این موضوع مورد بررسی قرار نگرفته لذا طرح این موضوع در رسانه‌ها کار درستی نبوده است. صلاحی به لیستی که مسکن ساماندهی شده‌اند که از این میان ۱۴ هزار ۳۳۵ نفر با همکاری همه پرسنل شهرداری و سازمان‌های مرتبط از جمله آب و برق و گاز موفق به اخذ مسکن شده‌اند. این تعاونی‌ها همه پرسنل رسمی و قراردادی را در شهرداری تهران به عنوان عضو دربرگرفته‌اند تا با ارائه تسهیلات زمینه‌خاندن شدن آنها را فراهم کنند. مشاور شهردار تهران تأکید بر اینکه اشخاص غیرمرتبط با شهرداری تهران مسکنی دریافت نکرده‌اند. خاطر نشان کرد: ۲۷ هزار و ۶۳۷ نفر در تعاونی‌ها در مراحل گوناگون تملک زمین و نازک‌کاری هستند تا مسکن خود را دریافت کنند. به گفته وی، سازمان بازرسی کل کشور وظیفه نظارت بر همه دستنگاه‌ها را بر عهده دارد، بر همین اساس شهرداری تهران نیز از این نظارت مستثنا

پاینتخت

گروه اجتماعی: تنها پرسنل شهرداری در قالب ۱۱۴ تعاونی مسکن دریافت کرده‌اند. به گزارش «وطن امروز» محمود صلاحی مشاور شهردار تهران با بیان این مطلب گفته است: «از خداوند بزرگ طلب می‌کنم با صدق کلام و نیت درست واقعیت را به مردم اعلام کند».

وی با اشاره به ۵۶ هزار و ۴۳۳ پرسنل شهرداری تهران که در بخش‌های گوناگون خدمات‌رسانی می‌کنند، افزود: ۲۷ هزار و ۶۳۷ نفر از پرسنل شهرداری تهران در قالب ۱۱۴ تعاونی مسکن طرف ۱۰ سال گذشته برای گرفتن مسکن ساماندهی شده‌اند که از این میان ۱۴ هزار ۳۳۵ نفر با همکاری همه پرسنل شهرداری و سازمان‌های مرتبط از جمله آب و برق و گاز موفق به اخذ مسکن شده‌اند. این تعاونی‌ها همه پرسنل رسمی و قراردادی را در شهرداری تهران به عنوان عضو دربرگرفته‌اند تا با ارائه تسهیلات زمینه‌خاندن شدن آنها را فراهم کنند. مشاور شهردار تهران تأکید بر اینکه اشخاص غیرمرتبط با شهرداری تهران مسکنی دریافت نکرده‌اند. خاطر نشان کرد: ۲۷ هزار و ۶۳۷ نفر در تعاونی‌ها در مراحل گوناگون تملک زمین و نازک‌کاری هستند تا مسکن خود را دریافت کنند. به گفته وی، سازمان بازرسی کل کشور وظیفه نظارت بر همه دستنگاه‌ها را بر عهده دارد، بر همین اساس شهرداری تهران نیز از این نظارت مستثنا

ازدواج

گروه اجتماعی: «بدون تعارف در حال حاضر میزان وام ۱۰ میلیون تومانی ازدواج با توجه به هزینه‌های بالا در جامعه، کم است». به گزارش خانه ملت، زهرا سعیدی، نماینده مردم در مجلس دهم با بیان این مطلب افزود: مجلس شرایط افزایش وام ازدواج را فراهم کرده بنابراین باید بانک‌ها همکاری لازم را انجام دهند و در این راستا سختگیری نکنند. به گفته وی، در مراجعات مردمی بخشی از زوج‌های جوان از تأخیر در پرداخت وام ازدواج گلایه دارند

ازدواج

که باید بانک‌ها با توجه به شرایط سخت اقتصادی شرایطی را فراهم کنند که تأخیر در پرداخت وام ازدواج وجود نداشته باشد. سعیدی با تأکید بر اینکه رشد ازدواج، زمینه‌ساز نشاط در جامعه است، خاطر نشان کرد: بدون تعارف در حال حاضر میزان وام ۱۰ میلیون تومانی ازدواج با توجه به هزینه‌های بالا در جامعه، کم است بنابراین دولت باید زمینه افزایش میزان وام ازدواج را فراهم کند و در این راستا از پیشنهادهای کارشناسی برای تأمین منابع استفاده کند.

بیش جامعه

رئیس سازمان امداد و نجات خبر داد

مازندران همچنان در جدال با توفان



رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از ادامه امدادرسانی‌ها در پی توفان در سیستان و بلوچستان و مازندران خبر داد. به گزارش «وطن امروز» ناصر چرخساز با اشاره به اینکه ۳ شهرستان زهک، زابل و هیرمند در استان سیستان و بلوچستان در ۴ روز گذشته تحت تأثیر توفان شن بوده است، اظهار داشت: بر این اساس ۳ هزار و ۴۴۳ بسته غذایی به‌همت ۲۳ تیم امدادی شامل ۱۰۵ امدادگر و نجاتگر میان متاثران توزیع شده و امدادرسانی‌ها همچنان ادامه دارد. وی با اعلام گزارش امدادرسانی در توفان شن سیستان و بلوچستان (باد ۱۲۰ روزه سیستان) از ۱۳ تا ۱۶ شهریور، گفت: در این مدت ۱۷ هزار و ۶۱۵ تن از هموطنان در ۳۷ روستای استان سیستان و بلوچستان خدمات امدادی لازم را دریافت کردند. وی همچنین به شرایط امدادرسانی به متاثران از توفان در استان مازندران از ۱۲ تا ۱۶ شهریور اشاره و اظهار کرد: در این زمینه در ۱۳۶ شهر و روستای شهرستان‌های قاشمشهر، سوادکوه، آمل، بابل، ساری، جویبار، نور، بابلسر، بند پی، بهشهر، نوشهر و چالوس خدمات امدادی لازم به ۱۴ هزار و ۷۶۱ تن از هموطنان ارائه شده است.

برنامه‌های وزارت بهداشت برای اجرای سیاست‌های کلی خانواده

مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت برنامه این وزارتخانه در راستای اجرایی کردن سیاست‌های کلی خانواده، ابلاغی از سوی رهبر انقلاب را تشریح کرد. محمداسماعیل مطلق با اعلام این خبر به «ایسنا» گفت: طبق بند یک این سیاست‌ها مبنی بر لزوم تربیت اسلامی فرزندان و ایجاد کانون آرامش‌بخش، قرار است کارگاه‌های آموزشی فرزندپروری براساس بسته آموزش مهارت‌های فرزندپروری برای کودکان ۲ تا ۱۲ ساله در دانشگاه‌های علوم پزشکی با کمک دفتر سلامت روان برگزار شود. وی افزود: در بند ۱۲ سیاست‌های کلی خانواده که به توانمندسازی اعضای خانواده در مسؤلیت‌پذیری، تعاملات خانوادگی و ایفای نقش و رسالت خود اشاره شده است، در برنامه کودک سالم آموزش‌هایی به والدین برای ترویج تغذیه با شیر مادر و حمایت از مادران در دوران شیردهی داده می‌شود. همچنین در جهت افزایش مرخصی زایمان مادر و اعطای مرخصی به پدران تلاش می‌شود. برنامه‌ریزی برای ارتقای مشاوره شیردهی با مادران و ایجاد فضاهای شیردهی در اماکن عمومی نیز بخشی از این اقدامات در راستای اجرایی کردن این سیاست‌هاست. گفتنی است، شرح کامل برنامه‌های وزارت بهداشت برای اجرای سیاست‌های کلی خانواده در خبرگزاری‌های رسمی منتشر شده و در دسترس است.

کوتاه و گویا

- عباس صمدیان، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۲ از توسعه فضای سبز و همچنین بهبود کمی و کیفی فضای سبز در تقاطع بزرگراه یادگار امام(ره) و خیابان کوهستان خبر داد. همچنین به گفته اسماعیل عربلو، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در راستای ارائه خدمات رایگان و ایجاد زمینه مشارکت عموم شهروندان جهت همیاری و همکاری در انجام امورات شهر، روز داوطلبی کار در منطقه ۱۳ برگزار شد.
- اشرفالسادات جمال، فلوشیپ بریتانولوزی، در آستانه بازدید همسین کنگره بین‌المللی زنان و مامایی ایران درباره روش پیش‌بینی عواقب نامطلوب بارداری، اظهار داشت: زنان در معرض خطر ابتلا به عواقب نامطلوب بارداری می‌توانند با سونوگرافی در هفته ۱۱ تا ۱۳ و ۳ ماهه دوم بارداری با تعیین سرعت جریان خون در شریان رحمی و مارک‌های سرمی شناسایی شوند.
- افشین خدایی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۶ با اشاره به برگزاری همایش دوچرخه‌سواری در مسیر پارک لاله تا بوستان هنرمندان بیان داشت: کمپین سه‌شنبه‌ای بدون خودرو فعالیت خود را در قلب تهران در راستای کاهش آلودگی هوا آغاز کرده است. همچنین براساس اعلام رضا دیبانی، شهردار منطقه ۳ خدمات مدیریت بسامند در محلات کم‌پرخطر در منطقه ۳ تهران افزایش می‌یابد.
- سیدتی کمالی، دبیر علمی همایش ملی سواد رسانه‌ای و مسؤلیت اجتماعی هم‌زمان با روز جهانی سوادآموزی بیان داشت: توسعه آسانی با توانمندسازی از طریق سوادآموزی، دانش‌افزایی و مهارت‌یابی حاصل می‌شود و امروزه سواد رسانه‌ای و اطلاعاتی مصداق مشخص سوادآموزی در عصری جدید با الزاماتی نوپدید است.

آگهی فراخوان مناقصه ۱۳-۹۵ نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	رشته مورد نیاز
۱	لکه گیری و آسفالت محور ایلام- سرابله- حمیل	۷/۱۸۲/۱۷۰/۵۹۵	۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	راه و ترابری
۲	اجرای عملیات میکروسرفیسینگ سطح راههای استان	۲۶/۸۱۳/۸۵۲/۲۱۲	۱/۳۴۱/۰۰۰/۰۰۰	راه و ترابری
۳	بهبودی و آسفالت محور دهلران- اندیمشک- (محدوده دشت عباس)	۷/۲۳۲/۳۴۷/۰۸۸	۳۶۲/۰۰۰/۰۰۰	راه و ترابری
۴	خرید علائم ایمنی راهها	---	۷۵/۰۰۰/۰۰۰	تأمینیه وزارت راه و شهرسازی

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۵/۶/۱۷ لغایت ۹۵/۶/۲۷- اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت: ۹۵/۷/۷- اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

پیش پرداخت، پرداخت نمی‌شود.

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه ها می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام